CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA

SASSARI

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione n. 13 del 03.02.2015

OGGETTO:

AGGIUDICAZIONE POLIZZA COPERTURE ASSICURATIVE INFOR-
TUNI ORGANI AMMINISTRATIVI CONSORTILIL. IMPEGNO E LIQUI-
DAZIONE AL BROKER MAG-JLT DI TORINO.

CIG Z4F13089B2

VISTA
VISTO

RITENUTO

VISTA

VISTA

CONSIDERATO

PREMESSO

CONSIDERATO

RITENUTO

IL DIRETTORE D’AREA

la L.R. 23.05.2008, n. 6 “Legge-quadro in materia di Consorzi di Bonifica”;

lo statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei De-
legati con deliberazione 15.12.2008, n. 13, resa esecutiva in data 19.12.2008
con protocollo n. 25917/VI1.7.5 dell'Assessorato dell’Agricoltura e Riforma agro-
pastorale;

che il presente provvedimento rientra nelle attribuzioni del Direttore di Area
Amministrativa ai sensi dell'art. 24, punto 2), dello Statuto consortile;

la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 33 del 17.06.2009, divenu-
ta esecutiva con provvedimento dellAssessorato all’Agricoltura prot. - n.
13.360/VII.7.5 del 01.07.2009, con la quale sono state conferite le funzioni di
Direttore d’Area Amministrativa, al Dott. Peppino Oggiano;

la deliberazione del Consiglio dei Delegati n. 14 del 22.12.2014, approvata nei
termini di legge, con la quale € stato approvato il Bilancio di Previsione eserci-
zio 2015;

che gli organi amministrativi consortili (Presidente, Vice-Presidente, componen-
ti del Consiglio di Amministrazione, del Consiglio dei Delegati e del Collegio dei
Revisori dei Conti) necessitano di copertura assicurativa;

che il broker “MAG-JLT” di Torino € incaricato a svolgere tutte le pratiche ine-
renti le varie tipologie di Assicurazione riguardanti il Consorzio;

che la REALE MUTUA Agenzia i Sassari, dopo accurata indagine di mercato
svolta dal Broker, risulta aver redatto la miglior proposta sia dal punto di vista
economico che tecnico dell'offerta

che & disposta a stipulare la polizza inerente le coperture in oggetto per il perio-
do 31.01.2015~31.01.2018 per un premio complessivo lordo di € 715,00;

opportuno provvedere in merito con la dovuta urgenza, vista la scadenza della
polizza al 31.01.2015;



~VISTO - ..o il regolamento per i lavori, forniture e servizi in economia;

RAVVISATA  la necessita di provvedere in merito

DETERMINA

-1) di-stipulare la polizza infortuni; riguardante le coperture in oggetto, con la REALE MUTUA A-
- ..genzia di. Sassari : alle- condizione  tutte del concordato capitolato e per il periodo

31.01.2015~31.01.2018:

2) di impegnare e liquidare al broker, “MAG-*JLT Via Cernaia, 2 - 10122 Torino (cod. Ben. N.
- 0000176), la relativa somma di € 715,00, riguardante la su citata polizza, imputandola, con im-
-pegno di spesa n. 2015/31/0, al cap. 1.1.104.1 "Assicurazioni agli amministratori" del bilancio di

previsione 2015, che presenta la necessaria disponibilita:

3) di trasmettere la presente determinazione al Settore Ragioneria.

IL DIRETTORE D'AREA AMMINISTRATIVA
(Dott. 52/ ﬁzg@%;%%;l%?o)

o

Visto per I'attestazione della copertura finanziaria

2
VISTO DELL’ i E?A/A’MMINISTRAT!VA
711/
A
e

La presente determinazione dirigenziale & in pubblicazione nell'Albo del Consorzio per giorni quin-

dici consecutivi, dal giomo . 4 FER 208

sopla conforme all’originale
iretiore o Mea Amnfnistrstiva IL DIRETTORE D'AREA AMMIN|STRATIVA

¢ %&,ﬁn ) . (Dott. i@%ﬁg/@gﬁ;fﬂ/@)

Avverso la presente determinazione & ammessa opposizione da proporsi entro trenta giorni a de-
correre dal primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro gli atti che decidono sulle opposizio-
ni € ammesso ricorso all’Assessorato regionale competente in materia di agricoltura entro trenta
giorni decorrenti dalla data di pubblicazione degli atti stessi.

GD



